
Linda V. (Amynka) ID 15441 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.10.2024, 18:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  uvádím zde podmínky prodeje, které budou patrně všude stejné :-)

  Po připsání peněz na můj účet 236418059/0300 posílám balíček.

  Poštovné určuji dle tarifů ČP

  Rezervace držím maximálně jeden den, pokuď se nedomluvíme jinak, poté zboží nabízím dalším zájemcům.

  Nabízím oblečení a hračky po mých dcerkách, na veškeré vady předem upozorňuji, pokuď budete potřebovat cokoliv
přeměřit, nebo se zeptat, klidně napište, ráda na Vaše dotazy odpovím.

  Zboží, které není přímo označeno jako VYMĚNÍM tak prosím nevyměňuji za něco jiného od Vás, pouze prodávám.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování

  Linda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

